ПРОЕКТ

	Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2024

	№

	ст.Грушевская

О внесении изменений в постановление

Администрации Грушевского сельского

поселения от 28.10.2016 № 306
В целях совершенствования условий оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры Грушевского сельского поселения «Грушевский сельский Дом культуры»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 28.10.2016 № 306 «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры Грушевского сельского поселения «Грушевский сельский Дом культуры» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 г.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Грушевского сельского поселения Коновальцеву И.Г.
	Исполняющий обязанности главы Администрации

Грушевского
сельского поселения

	И.Г. Коновальцева

	Постановление вносит:

Заместитель главы администрации
Коновальцева И.Г.

Приложение

к постановлению Администрации

Грушевского сельского поселения

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление

Администрации Грушевского сельского поселения от 28.10.2016 № 306 «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры Грушевского сельского поселения «Грушевский сельский Дом культуры».

1. В приложении №1:

1.1. В разделе 5:
таблицу № 6 подпункта 5.7 изложить в редакции:

                                                «Таблица № 6
Размеры предельного соотношения дохода руководителя муниципального учреждения
	Среднесписочная численность (работников списочного состава) (человек)
	Размер предельного соотношения

	1
	2

	                                    до 50
	до 2,0

	От 51 до 75
	до 3,0

	От 76 до 100
	до 4,0

	От101 до 500
	 до 5,0